
UCHWAŁA NR XLII/374/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 
zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017  poz. 1875) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Samorządowemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie 
bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej za oddanie w trwały zarząd nieruchomości nr 
235 o powierzchni 2,3911 ha położonej w Nowej Dębie, zabudowanej budynkiem krytej pływalni, 
zespołem boisk, skateparkiem, parkingiem, drogami wewnętrznymi, chodnikiem, pergolą śmietnikową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: DDEC15EA-B605-44B1-BE4A-08E3BB66E5CF. Uchwalony Strona 1




